
 

2025 年 6 月 12 日 

各 位 

 

 

武生税務署長より感謝状を頂きました 

  

この度、弊法人は武生税務署長より「 キャッシュレス納付利用促進」に関する取り組みに

対して、感謝状を拝受いたしました。これまでの取組みを評価していただいたことを、大変

光栄に感じております。 

キャッシュレス納付とは、国税・地方税をオンラインで自宅やオフィスから納付できる仕

組みで、主に以下のようなメリットがあります。 

・手数料が無料 

・24 時間いつでも納付可能 

・事務負担の軽減 

詳細な内容は、下記の国税庁のWebページをご参照ください。 

https://www.nta.go.jp/publication/webtaxtv/202409_a/webtaxtv_wn.html（Web-TAX-TV） 

 

弊法人では、こうした利便性の高い制度を積極的にご案内・サポートしており、多くのお

客様にご利用いただいております。 

まだご利用でないお客様も、ぜひこの機会にキャッシュレス納付をご活用ください。 

今後も地域社会および納税環境の整備に貢献できるよう努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

≪感謝状≫ ≪当日の様子≫ 

https://www.nta.go.jp/publication/webtaxtv/202409_a/webtaxtv_wn.html
https://www.nta.go.jp/publication/webtaxtv/202409_a/webtaxtv_wn.html

